
                            „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 
 

__________________________________________________________________________________________ 

  

strana 1 (celkem 2) 

Č.j.: ZSM-64-14/OVZ-2016 

 

DODATEČNÁ INFORMACE  

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

„Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 
(dále také „veřejná zakázka“)  

 
Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-64/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním oznámení o zakázce do Věstníku VZ dne 29. 6. 2016 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 
 

 
Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČO: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel  

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Zadavatel Vám tímto oznamuje změnu zadávacích podmínek. Změna se týká Přílohy č. 1 a 

Přílohy č. 2 k zadávací dokumentaci.  

 

Změny jsou následující: 



                            „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 
 

__________________________________________________________________________________________ 

  

strana 2 (celkem 2) 

Příloha č. 1 – Zadání pojistného rozsahu 

 

U přílohy č. 1 k zadávací dokumentaci s názvem „Zadání pojistného rozsahu“ se pojistná 

částka v článku 3.1. u položky č. 1 mění ze 4 328 515 600,-- Kč na částku 4 255 184 071,- 

Kč. Dále se mění pojistná částka u položky č. 2 z 500 310 605,-- Kč na částku 500 310 685,-- 

Kč.  Níže přikládám nově opravený výřez tabulky u těchto položek. 

 

Položka 

č. 
Specifikace předmětu pojištění 

Pojistná částka 

v Kč 

1 

Soubor vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a 

vnějších stavebních součástí a příslušenství (pojištění se vztahuje i na 

dřevostavby a opěrné zdi). 

4 255 184 071,- 

2 Soubor vlastních a cizích věcí movitých včetně DHIM. 500 310 685,- 

 

V nové opravené Příloze č. 1 budou tyto upravené částky u výše uvedených položek 

zvýrazněny žlutou barvou.  

 

Příloha č. 2 – Přehled movitého a nemovitého majetku 

 

U přílohy č. 2 k zadávací dokumentaci s názvem „Přehled movitého a nemovitého majetku“ 

se u tabulky s názvem „Přehled movitého majetku ZSMV určeného k pojištění“ mění hodnota 

v Kč celkem z částky 496 984 685,00 Kč na částku 500 310 685,00 Kč. 

 

V nové opravené Příloze č. 2 bude tato upravené částka celkem zvýrazněna žlutou barvou.  

 

 

Z důvodu výše uvedené změny zadavatel rozhodl na základě zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, § 40, odst. 3, o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

V souvislosti se změnou zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 24. 8. 2016 do 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat 

ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.  

 

V Praze dne 18. 7. 2016 

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel v.r. 

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 


